TFPTL15L1501FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Dale / Vishay hornitzailea Dale / Vishay banatzailea
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA TFPTL15L1501FL2B
FABRIKATZAILEA Dale / Vishay
DESKRIBAPENA THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 57649 pcs
DATUEN FITXA
HORNITZAILEEN GAILUEN PAKETEA -
SERIES -
ERRESISTENTZIA TOLERANTZIA ±1%
ERRESISTENTZIA @ 25 ° C 1.5 kOhms
ENERGIA - MAX 100mW
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA Radial
BESTE IZENAK 541-1427
TENPERATURA OPERATIBOA -55°C ~ 70°C
MUNTAKETA MOTA Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
DESKRIBAPEN ZEHATZA PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
Zenbakiaren zenbakia: TFPTL15L1501FL2B
Fabrikatzaileak / Marka: Dale / Vishay
Produktuaren Deskribapena THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 57649 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
TFPTL15L1501FL2Bren zehaztapenak
TFPTL15L1501FL2B.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
TFPTL10L4700FL2B
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Stockean:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Stockean:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Stockean:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Stockean:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Stockean:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Stockean:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Stockean:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Stockean:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Stockean:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Stockean:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Stockean:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
fabrikatzaileak:  Dale / Vishay
deskribapena:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Stockean:  64538 pcs
RFQ